Referencia: CT5L500R/4
Código: 1SAJ929501R0500
Transformador de corriente 300…500 A
AC
3-Fase del Transformador de Corriente CT5L500R/4 Nominal corriente nominal rango
de 310 ... 500A Corriente Primaria 500A / Seg Actual 4A
El pedido
EAN: 4013614482137
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85044090
Dimensiones
Neto Del Producto Anchura: 245mm
Neto Del Producto De La Altura: 135mm
Producto De La Profundidad De La Red: 100mm
Peso Neto Del Producto: 1.7kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 257 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 244 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 140 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 1.7 kg
Comprar en Electric Automation Network
Ambiental
RoHS Estado: Ninguna declaración necesario
Información Adicional
El IIT de Estado de la Publicación: Nivel 0 - Información habilitado
La Pérdida De Potencia: Aproximadamente - W
Producto Principal Tipo: CT5L500R/4
Nombre De Producto: Interfaz Modbus
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
CB Certificado: DK-41658-A1-UL
Ficha De Datos De Información Técnica: 2CDC135027D0201b
Declaración de Conformidad - CE: 1SAD938500-0214
DNV Certificado: DNV_E-13261
GL Certificado: 1SAA962005-0401
RoHS Información: 1SAA981063-4401
Clasificaciones
eClass: 7.0 27210902
ETIM 4: EC002048 - transformador de Corriente
ETIM 5: EC002048 - transformador de Corriente
Objeto Código De Clasificación: T